10121801 Alimento seco para perros y gatos 742,821.80

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 742,821.80

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.1.2.01 Alimentos para animales 742,821.80

Total 742,821.80

El monto de : **Setecientos cuarenta y dos  mil ochocientos veintiún con 80/100 (742,821.80)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17599468681694yfEA